
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №16 города Сызрани  

имени Героя Советского Союза В.А. Герасимова  

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

13.09.2022 года                                                             № 137/ОД 

г. Сызрань 

 

О назначении куратора наставнической деятельности  

в ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением о наставничестве ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани от 27.12.2021 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить куратора наставнической деятельности Кафидову Галину 

Михайловну. 

2. Утвердить план методической работы с молодыми педагогами на 2022-

2023 учебный год. 

3. Заведующим ШМО внести в планы работы мероприятия по оказанию 

методической помощи молодым педагогам. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кафидову Г.М. 

 

 
И.о. директора   

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани                                                         О.Н. Каменская 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

___________________ «____»___________ 2022 г. Кафидова Г.М. 

 


		2023-02-26T17:03:33+0400
	00bb52c6c2de1772
	Каменская Оксана Николаевна




